flexibele buis VD draad
1x2.5 en 2X1.5mm -16mm
rol 100 meter

(SF25/2x152)

(SF25/2x152)

341492101

1093
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Specificaties

Artikelnummer
Fabrikantnummer

EAN code

Merk

Productgroep
Serie/Programma
Artikelnummer oud
Buitendiameter (mm)

Nom. geleiderdoorsnede (mm?)
Filter_Aantal Aders
Filter_Inhoud (snelflex buis)

Filter_Lengte

Filter_Nom. geleiderdoorsnede (mm?)

Referentie/ Links

401170388

SF25/2x15Z

5414921011093

Snelflex

Kunststof installatiebuis, voorbed

HO7V-U

SF252x15

16

1.5/2.5

1+2

VD draad

100 meter

1.5mm2$ 2.5 mm2

[>www.elektramat.nl

Productomschrijving


https://www.elektramat.nl/snelflex-flexibele-buis-vd-draad-1x2-5-en-2x1-5mm-16mm-rol-100-meter-sf25-2x15z
http://www.elektramat.nl

Deze voorbedrade flexibele buis heeft een diameter van 16 mm en is voorzien van een bruine 1x 2,5 mm2 en zwarte, zwarte/witt
“Vinyldraad” en verwijst naar de eigenschappen van de draad. VD draden hebben een kern van massief koper en zijn geisoleerc
elektriciteitsdraad die vaak wordt gebruikt voor het aanleggen van elektrische bekabeling in gebouwen. De Snelflex buis is verv:

(Polypropyleen). De lengte van de rol is 100 meter.
Bevat:
e Fasedraad

e Schakeldraad
e Zwart-witte draad



Technische details

Materiaal Polypropyleen (PP)
Halogeenvrij Nee

Uitvoering brandvertragend Ja
Binnendiameter (mm) 10.2
Buigweerstand Flexibel
Drukvastheidsklasse Medium (klasse 3, 750 N)
Slagvastheid Zwaar (klasse 4, 1250 N)
Opbouw (stucwerk) Ja

Geschikt voor installatie op hout Ja

Geschikt voor holle wand montage Ja

Geschikt voor verwerking in beton Ja

Machine- en systeeminstallatie Nee
Ondervloerinstallatie (estriklaag) Ja
Buiteninstallatie Nee

Geschikt voor verwerking in aarde/ondergrond Ja
Bedrijfstemperatuur (°C) -5/90

Extra gladde binnenlaag Nee

Kleur Grijs

Aantal aders installatiedraad 3

Met trekdraad Nee
Eurobrandklasse volgens EN 13501-6: klasse Eca

Met aardgeleider Nee
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